
Dia´lyte powder

Rehydratační protiprůjmový přípravek v sypké formě.

Častými příčinami průjmů podmíněných krmením mohou být nízké teploty napájecího mléka. 
Příliš studeným mlékem se prodlužuje „minimální trvanlivost“ vápníku, mléko se sráží a dostává 
se nestrávené do tlustého střeva, díky čemuž se mohou množit bakterie způsobující průjmy. 
Průjmová onemocnění též způsobují virové infekce a stres. 
Průjem je velmi častou příčinou poklesu přírůstků nebo dokonce úplné ztráty jedince. 

 h průjmech
 h horečkách 
 h delších transportech

Dávkování

Řeší průjmová onemocnění

Telata:
 2x denně 50-75 g přípravku jako přídavek k mléku do vymizení příznaků; tj. na den 100 - 150g.
Přiložená odměrka = 50 ml (50 g odpovídá odměrce s malou čepičkou)

Dia‘lyte Powder lze podávat se všemi léky.
Pouze při akutních průjmech se doporučuje vysadit mléko, avšak maximálně na 36 hodin 
a zkrmovat pouze Dia‘lyte Powder.

M
lá

ďa
ta

 &
 D

os
pě

lc
i

W
W

W
.D

EI
GR

AT
IA

.C
Z

   Trávicí systém

 

Skot. Skot. Skot. Skot. Skot. Skot. Sko

t. S
ko

t. S
ko

t. S

kot. 

DlDl

Dia´lyte powder

aplikujte při:

 h Při včasném podání zajišťuje rehydrataci a rychlé zotavení organismu.
 h Zásobuje telata pohotovou energií a elektrolyty.
 h Zajišťuje rychlou absorpci elektrolytů ve střevě.
 h Obsahuje organické kyseliny zabraňují rozvoji patogenů.
 h Obsahuje oligofruktózu a maltodextrin, tj. prebiotika.
 h Je výborně přijímán telaty, obsahuje mléčné aroma.

Dia‘lyte Powder by měl mít ošetřovatel vždy po ruce, neboť během  
prvních týdnů života telete může průjem kdykoliv ohrozit jeho zdravotní stav.

Balení:  kyblík 10 kg

Dei Gratia, s.r.o.
Ringhofferova 427, 251 68 Kamenice
tel: +420 312 312 803, 
info@deigratia.cz, www.deigratia.cz


